PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_28.11.2008_                                                                                                           № 3129
Об установлении тарифа на  горячую  воду
В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008  № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом округа Муром,

постановляю:
1.Установить и ввести в действие с 1 января 2009 года тариф на горячую воду в   размере  70,80 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС), в том числе:
- стоимость подогрева 1 куб. м воды  МУП «Тепловые сети»  -              62,46 руб. (с учетом НДС);
- стоимость 1 куб. м холодной воды  ЗАО «Муром» -  8,34 руб. (с учетом НДС).
2. Тариф на горячую воду устанавливается для исполнителей коммунальных услуг и используется при расчетах с населением в домах с централизованным горячим водоснабжением.

3. Считать утратившим силу с 1 января 2009 года постановление Главы округа от 29.11.2007  № 2889 «Об утверждении тарифа на горячую воду».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

        5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
	И.о. Главы округа

	А.В.Ширшов